
 
 
 
 

č. SML 2021/221/1 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 25 .06. 2021  

 

Název: městská část Praha 12 

Sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČO:  00231151 

DIČ: CZ00231151 

Zastoupena: Mgr. Janem Adamcem, starostou 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Název: SAMSON PRAHA, spol. s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Štěpánská 642/41, 11000 Praha 1 

IČO: 48539589 

DIČ: CZ48539589 

Zapsán v OR: vedeném Městským soudem Praha, sp. zn. C 19476 

Zastoupena: Ing. Evou Kolářovou, jednatelkou 

 

(dále jen „Zhotovitel“)  

 

(Objednatel a Zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ nebo „strany“) 

 

smluvní strany se dohodly na této změně a doplnění Smlouvy o dílo č. SML 2021/221 

ze dne 25.06.2021 (dále jen „Smlouva“): 

 

ZMĚNA SMLOUVY 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) jsou požadavky Objednatele na provedení 

dodatečných prací a neprovedení některých prací v rámci stavby s názvem “Rekonstrukce 

školní kuchyně ZŠ Rakovského v Praze 12“ část 1, stavba. Podrobný rozpis a ocenění 

dodatečných prací a méně prací je uveden ve změnových listech, které tvoří přílohu tohoto 

Dodatku.  

2. Předmětem Dodatku jsou dodatečné práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo v 

celkové hodnotě 624.018,58 bez DPH a méně práce, které nejsou nutné k dokončení díla v 

hodnotě 22.355,25 Kč bez DPH. Cena díla se tak Dodatkem navyšuje o částku 601.663,33 Kč 

bez DPH. 

3. Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany mění 

bod 1 článku IX. smlouvy, týkající se ceny díla. Výše ceny díla se mění z původních 

 



 
 
 
 

11.871.187, 69 Kč bez DPH na částku 12.472.851,02 Kč bez DPH. Cena včetně DPH činí 

částku 15.092.149,73 Kč. 

 

4. Změna dle tohoto Dodatku má dále vliv na termín dokončení díla. Smluvní strany z tohoto 

důvodu mění bod 3 článku VIII. týkající se dokončení části díla a to tak, že stavební a montážní 

práce musí být dokončeny, aby nejpozději dne 03. 09. 2021 mohla školní kuchyně zahájit 

provoz v omezeném režimu a dne 06. 09. 2021 v plném režimu. 

 

5. Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

6.2. Nedílnou součásti tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Změnové listy č. 1, 2, 3  

Příloha č. 2: Komentář ke změnovým listům 

  

6.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (3) stejnopisech, z nichž obě objednatel 

obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

 

 

V Praze dne __.__.____ V Praze dne __.__.____ 

 

 

 

 

_____________________________ 

městská část Praha 12, objednatel 

Mgr. Jan Adamec, starosta 

 

 

 

 

_____________________________ 

SAMSON PRAHA, spol. s.r.o., 

zhotovitel 

  

 


